
UCHWAŁA   Nr XLVI/402/ 10

RADY  MIEJSKIEJ  w WYRZYSKU

z dnia 28 września 2010 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na 

II półrocze 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 23 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XIV/87/  03 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  28 listopada 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 198 poz. 3813 ) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/371/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 roku 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2010 roku załącznik 

do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XLVI/402/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  września  2010  r. 

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na 

II półrocze 2010 roku.

Zgodnie  z  §  23  ust.  1  Statutu  Gminy  Wyrzysk  Rada  Miejska  odbywa  sesje  zgodnie 

z przyjętym planem pracy. W związku z tym, że kadencja Rady kończy się w dniu 12 listopada 

2010 r. zasadnym jest odbycie sesji w miesiącu listopadzie 2010 r.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer



             Załącznik do uchwały Nr XLVI/402 / 10 

                                                                                                                Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                                                                                                 z dnia 28 września  2010 r.

P L A N    P R A C Y    R A D Y     M I E J S K I E J   w   W Y R Z Y S K U na II półrocze 

2010 roku.  

I.         Informacje wstępne:

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.  

II.      Tematyka sesji:

 sierpień 2010 r.

1. Przekształcenie zakładów budżetowych – Przedszkola w Wyrzysku i Osieku n/Not. 

W jednostki budżetowe.

2. Przedstawienie  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  za  I  półrocze 

2010 r.

3. Informacja  Burmistrza  o  podjętych  w  roku  budżetowym  rozstrzygnięciach 

w zakresie stosowania ulg określonych w uchwale Nr XXV/196/08 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 29 października 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych,  do 

których nie stosuje się przepisów – Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów 

lub  osób  do  tego  uprawnionych  w  terminie  jednego  miesiąca  od  zakończenia 

okresów sprawozdawczych.

4. Informacja Burmistrza Wyrzyska z realizacji zadań inwestycyjnych na 2010 r. 

5. Sprawy bieżące.

wrzesień 2010 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie  gminy Wyrzysk na 2010 r.

2. Informacja  Burmistrza  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Wyrzysk  za 

I półrocze 2010 r.

3. Informacja  Burmistrza  z  wykonania  uchwały  Nr  XXV/195/08  Rady  Miejskiej 

w  Wyrzysku  z  dnia  29  października  2008  r.  w  sprawie  określenia  postępowania 

o  udzielenie  dotacji  podmiotom  niezaliczonym  do  sektora  finansów  publicznych 

i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy,  sposobu  ich  rozliczania  oraz  kontroli  wykonywania  zleconego  zadania, 

zawierająca wykaz podmiotów, którym udzielono dotację, cel na jaki została udzielona 



oraz jej wysokość do dnia 31 sierpnia każdego roku budżetowego. 

4. Sprawy bieżące.

październik 2010 r.

1. Uchwalenia zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 r.

2. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2011 r.

3. Informacja  Burmistrza  o  podjętych  w  roku  budżetowym  rozstrzygnięciach 

w zakresie stosowania ulg określonych w uchwale Nr XXV/196/08 Rady Miejskiej 

w  Wyrzysku  z  dnia  29  października  2008  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad 

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, 

do  których  nie  stosuje  się  przepisów  –  Ordynacja  podatkowa  oraz  wskazania 

organów  lub  rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych,  do  których  nie 

stosuje się przepisów – Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów lub osób do 

tego  uprawnionych  w  terminie  jednego  miesiąca  od  zakończenia  okresów 

sprawozdawczych.

4. Informacja  Burmistrza  Wyrzyska  z  bieżącej  realizacji  zadań  inwestycyjnych  na 

2010 r.

5. Stan  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  na  terenie  Gminy  Wyrzysk  za 

I półrocze 2010 r. - materiały przygotowuje i przedstawia na Sesji przewodniczący 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

6. Sprawy bieżące.

listopad 2010 r.

1. Podsumowanie kadencji 2006-2010 Rady Miejskiej w Wyrzysku.

2. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer


	Uzasadnienie

